

COMUNICATO STAMPA

TORRE SGR:

DIMISSIONI DEL DOTTOR JONATHAN ASHLEY DALLA CARICA DI CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE. NOMINA DELL'AVVOCATO FRANCESCO MARIA PANSA QUALE CONSIGLIERE DI AMMINISTRAZIONE.

Roma, 16 luglio 2013 – Torre SGR S.p.A. comunica che il dottor Jonathan Ashley ha rassegnato le proprie dimissioni da Consigliere di Amministrazione della Società, in ragione dei numerosi impegni nell'ambito di Fortress Investment Group LLC.

L'intero Consiglio di Amministrazione ed il Collegio Sindacale ringraziano il dottor Ashley per l'impegno e la fondamentale opera svolta quale Consigliere di Torre e per il contributo allo sviluppo della Società.

In data odierna il Consiglio di Amministrazione di Torre SGR S.p.A. ha deliberato di nominare l'Avvocato Francesco Maria Pansa quale Consigliere di Amministrazione.

L'Avvocato Pansa dal 2001 ha rivestito molteplici ruoli per Fortress Investment Group LLC, cui fa capo Fortezza RE S.à.r.l., azionista di maggioranza di Torre SGR, ed è stato inoltre Direttore Generale di Italfondiario S.p.A.

Dal 2013 è Vice Presidente di Fortress Investment Italia.

Per ulteriori informazioni: Carlo Dottarelli Investor Relator Torre SGR S.p.A. Tel. +39 06 4797.2353

Mail: uiu.investors@torresgr.com

www.torresgr.com